
 

 SALSA DI POMODORO 

BUSTA 800g  
SERRIS Italia S.r.l. Via F. Severi 5 – 35011 Campodarsego (PD) Email: info@serris.it 

 

DESCRIZIONE 
PRODOTTO 

Salsa di Pomodoro surgelata per pizza in bag da 800g  

 Cod. Prodotto 351602 

 Codice Ean 8033629780871 

 Cod. Intrastat 21039090 

 Ingredienti Polpa di pomodoro, Olio Evo, Sale, Zucchero, origano spezzettato 

DESCRIZIONE GENERALE 

 Imballo Primario Busta in forgli di alluminio accoppiati 

 Imballo Secondario Cartone Ondulato, scatola americana 

 Etichettatura Numero di Lotto e data di scadenza 

 Shelf Life 18 mesi 

 Contenuto 6 buste da 800g cad 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 

 Aspetto Salsa di pomodoro con pezzi medio-piccoli 

 Odore Tipico del pomodoro  

 Colore Rosso vivo 

 Sapore Tipico del pomodoro 

CONSERVAZIONE 

 

Consumare entro la data impressa sulla confezione.  

Conservare a -18°C. Se conservato a -12°C: da consumarsi preferibilmente entro 1 mese; se conservato a -6°C: da consumarsi 

preferibilmente entro 1 settimana; se conservato a 0°C: da consumarsi preferibilmente entro 3 giorni; dopo lo scongelamento il 

prodotto non deve essere ricongelato, deve essere conservato in frigorifero e consumato entro 72 ore. 

VALORI NUTRIZIONALI (per 100g di prodotto) 

 Valore Energetico 184 kJ/ 44 kcal 

 Proteine 1,2% 

 Carboidrati 5,4% di cui zuccheri 3,24% 

 Grassi 1,95 % di cui saturi  0,27% 

 Sodio 0,5% 

 

Elenco degli allergeni per i quali sussiste l’obbligo di indicazione in etichett 
\Allegato III bis (Direttiva 2003/89/CE e ss. mm.) 

Presente nel Prodotto 

Ingrediente, add., 
coadiuvante, ecc. 

In tracce (Cross 
Contamination) 

SI NO SI NO 

Cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e derivati  x  x 

Crostacei e prodotti derivati  x  x 

Uova e prodotti derivati  x  x 

Pesce e prodotti derivati  x  x 

Arachidi e prodotti derivati  x  x 

Soia e prodotti derivati  x  x 

Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)  x  x 

Frutta a guscio e prodotti derivati   x  x 

Sedano e prodotti derivati  x  x 

Senape e prodotti derivati  x  x 

Semi di sesamo e prodotti derivati  x  x 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o mg/l espressi come SO2  x  x 

Lupino e prodotti a base di lupino  x  x 

Molluschi e prodotti a base di mollusco  x  x 

 

PALLETTIZZAZIONE 

 Cartone 6 pz 

 Strato 9 ct 

 Pallet 90 ct 

 


